Einladung

zum 50jahrigen Bestehen und aus Anlass unserer
Gesamtzertifizierung als Gesundheitsfordernde Schule

mdchten wir Sie ganz herzlich einladen, mit uns zu feiern.
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Feierstunde und Schulfest

Samstag, 08. Juni 2013 15:30 Uhr

Grundschule Beerfurth Michelbacher StraRe
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50 Jahre
Grundschule Beerfurth

Reichelsheim-Beerfurth



Programm

15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:15 Uhr

17:30 Uhr

Einfinden und Vorbereitung
Eroffnung & BegrufRungsprogramm

Aktionen auf dem gesamten Schulgeléande
Bewegungsparcours

Kompostleben & Leben im Tumpel
Marinas Backshow

Pflanzenborse fur Gemuse

Klangoase - Friedenspfad

Ausstellung fur Erneuerbare Energien

u.a.

Ausklang
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